
120242Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o výpůjčce

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA

Schváleno: RK Datum: 4.9.2018 Č.usnesení: 1569/24/2018/RK

Dokument uložen u: OŠMS, OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 3

Adresát: Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, 
příspěková organizace

Smluvní částka: 1) 12255.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do: 30.9.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OŠMS/Z.Pýchová //•<?- iDíB
Projednáno s: OŠ MS/J. Had ravová jr-
Právní kontrola: OŠMS/E.Herzánová

Předkládá: OŠMS/Z.Pýchová M. MB
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS/K.Ubr 25, 09. 2018 ~v
Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/J.Hadravová JM? ■<L /

Správce rozpočtu: OE/M.Zemanová 1 1 09. 2018
—/—i--------------------------------------

Poznámka: '
Subjekt (IČO: 75022133), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: pychova,z, datum ověření: 11.09.2018 15:30:49):

Smlouva o výpůjčce v rámci projektu Učíme se ze života pro život

Rozpočtová skladba: 
Bez rozpočtového krytí

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUJIP01CXZY7

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek I 

Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu pověřena: 
(dále jen „půjčitel")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Jana Fialová, MBA, členka Rady Kraje Vysočina

a
Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres Jihlava, příspěvková organizace
se sídlem: 588 21 Velký Beranov 331
statutární zástupce: Mgr. Zdeňka Pavlíčková, ředitelka
IČO: 75022133
(dále jen „výpůjčitel")

Článek II

Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel na základě této smlouvy v souladu s §2193 a násl. občanského zákoníku, 
přenechává níže uvedené movité věci vypůjčiteli

2 ks mobilních telefonů Huawei P smart DS black, výrobní čísla:

869083039421686

869083039421702

1 sada pomůcek EWO

1 ks publikace Trojanová, Trojan: Příběh změny 
(dále jen „vypůjčené věci") a zavazuje se mu umožnit jejich bezplatné a dočasné užívání.

2. Výpůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčené věci řádně užívat výhradně k realizaci 
projektu Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života 
pro život, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656.

3. O předání a převzetí vypůjčených věcí bude smluvními stranami sepsán předávací 
protokol podepsaný určenými pracovníky půjčitele a vypůjčitele. V něm bude vždy uveden 
i aktuální stav věci.

1



*★•k★

* ★★★★
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo školství,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

4. Výpůjčitel není oprávněn užívat vypůjčené věci za jiným než dohodnutým účelem. Pokud 
výpůjčitel užívá vypůjčené věci k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc do užívání, je 
povinen ji na žádost půjčitele bezodkladně vrátit.
5. Výpůjčitel není oprávněn vypůjčené věci přenechat jiné osobě.

Článek III 

Trvání výpůjčky
1. Výpůjčitel je vypůjčené věci oprávněn řádně užívat do 31. 12. 2020.

2. Půjčitel má právo domáhat se vrácení vypůjčených věcí dříve, než bylo smluveno 
podle odstavce 1. tohoto článku pro důvod, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 
Výpůjčitel má v takovém případě povinnost vypůjčené věcí bezodkladně půjčiteli vrátit.

Článek IV 

Zvláštní ujednání
Výpůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním osobám 
oprávněným ke kontrole projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 na jejich žádost 
přístup k vypůjčeným věcem za účelem kontroly.

Článek V 

Smluvní pokuta
Pokud výpůjčitel neumožní půjčiteli nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci podle čl. IV 
této smlouvy, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši 12 255 Kč.

Článek VI

Odpovědnost za škodu
V případě, že v době, kdy jsou vypůjčené věci v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě 
nebo poškození vypůjčených věcí, zavazuje se výpůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody 
v plné výši.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro vypůjčitele 
a dvě pro půjčitele.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků postupně číslovaných 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2



★
*★

k * ★★■k★
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Výpůjčitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv zajistí půjčitel.

7. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 4. 9. 2018 a o jejím 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 1569/24/2018/RK.

1 10 ?fit«
V Jihlavě dne........... |.0,..09, 2018

'X ' a '6'RSKA Sk //fjVHkyEieíanov‘ okres Jihlav?

Výpůjčitel ř F* 21 ,Ve!ký Beranov 331
y;S022133 Tel, 567 218 88

3


